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Teisejq etikos ir drausmes komisijoje (toliau - Komisija) gautas Jtsq teikimas, kuriuo pra5ote

i5kelti drausmds byl4 Lietuvos apeliacinio teismo Civiliniq bylq skyriaus pirmininkui A. Driukui.
Prasote i5kelti drausming byl4 teisejui A. Driukui lrtaI, kad jis galimai suklastdo 2013 m. kovo 4 d.

nutarti, kuria buvo pakeista teisejq kolegijos sudetis nagrineti civiling byl4 Nr. 2A-1512013, ir galimai

neteisetai vietoj savgs paskyre kit4 teisej4 nagrineti 5i4 byl4, paZeisdamas nustat5rt4 bylq skirstymo

tvark4. Teigiate, kad A. Driukas, priimdamas 2013 m. kovo 4 d. nutarti, nesiruo5e 2013 m. kovo 7 d.

vykti i komandiruotg ir !j4 i5vykgs nebuvo, nes rengesi nagrineti kitas civilines bylas, prie5ingu atveju

- b[tq pakeitgs teisejq kolegijos sudeti ne tik civilineje byloje Nr. 24-1512013, bet ir kitose bylose,

kurias 2013 m. kovo 7 d. jis i5nagrinejo. Teisejo A. Driuko buvo papra5yta pateikti paai5kinimus del

Siq aplinkybiq.- - 
Remiantis teisejo A. Driuko pateiktais paai5kinimais, Liteko sistemos ir kitais Komisijai

pateiktais duomenimis, nustatlrta, kad civilineje pVloje Nr. 24-1512013, kuri4 nagrinejo teisejq

kolegija, susidedanti i5 teise_lq A. Bukavinienes, V. eekanauskaites ir A. Driuko,2013 m. kovo 7 d. 13

val. 
-buvo 

paskirtas Zodinis teismo posedis. Lietuvos apeliacinio teismo Civiliniq bylq skyriaus

pirmininko A. Driuko 2013 m. kovo 4 d. nutartimi teisejrl kolegijos sudetis Sioje byloje buvo pakeista

vadovaujantis Lietuvos apeliacinio teismo pirmininko 2012 m. geguZes 31 d. isakymu patvirtintq Bylq
paskirstymo taisykliq 79 punktu, t.y. del objektyvios prieZasties - teisejq kolegijos nario A. Driuko

tomandiruotes. Siauliq apygardos teismo pirmininkas ir PaneveZio apygardos teismo pirmininkas

savo ra5tuose Lietuvos apeliacinio teismo pirmininkui patvirtino fakt4, kad A. Driukas, kaip vienas i5

administracines veiklos prieZiur4 vykdandiq subjektq, 2013 m. kovo 7 d. buvo komandiruoteje

minetuose teismuose tiksiu aptarti jr+ 2012 metq veiklos rezultatus. Taigi, teikime i5destyti teiginiai,

kad A. Driukas nesiruose 2013 m. kovo 7 d. rykti i komandiruotg ir !ja i5vykgs nebuvo, neatitinka

tikroves.
Jtsq teikime atkreipiamas ddmesys i tai, kad teisejas A. Driukas pakeite teisejq kolegijos sudeti

tik civilineje byloje Nr. 24-1512013, tadiau to nepadare kitose bylose, kurias i5nagrinejo t4padi4

dien4. Remiantis tlisejo A. Driuko pateiktais ir Liteko sistemoje esandiais duomenimis, 2013 m. kovo

7 d. 13 val. teisejas A. Driukas kolegijos sudetyje turejo nagrineti civiling byl4 Nr. 2A-1512013

Zodinio proceso tvarka, o kitos bylos, kurias nagrinejant dalyvavo teisejas A. Driukas, buvo paskirtos

nagrineti ra5ytinio proceso tvarka. Bylos ra5ytinio proceso tvarka buvo i5nagrinetos po 16.00 val., kai

teiiejas A. Driukai jau buvo sugrlZgs i5 komandiruotes. Vadinasi, nebuvo butinybes keisti teisejq

kolelijos sudetis 20i3 m. kovo 7 d. raSytinio proceso tvarka nagrinetose civilinese bylose, kurias

nagrinejant vienasmeni$kai ar kartu su kitais kolegijos nariais dalyvavo teisejas A. Driukas.
paZymetina, kad Jums adresuotame Komisijos 2013 m. balandZio 29 d. ra5te Nr. l7P-179-

(7.4.5) buvo paai5kinta, kad Komisija neturi igaliojimq vertinti prieZasdiq del teisejq kolegijos

sudeties pakeiiimo bltinumo ir tokio pakeitimo pagristumo, o J[sq teikime destomi samprotavimai

apie tai, kad A. Driukas galimai suklastojo 2013 m. kovo 4 d. nutarti, kuria buvo pakeista teisejr4

kolegijos sudetis nagrin€tiliviling byl4 Nr. 2A-1512013, ir galimai neteisetai vietoj savqs paskyre kit4
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teisej4 nagrineti 5i4 byl6 paZeisdamas nustat5rt4 bylq skirstymo tvarkq pagristi itarimais bei
prielaidomis, jq nepatvirtina faltiniai duomenys- --

Komisijos nuostatq 20 punkte nustat5rta, kad teikime i5kelti teisejui drausmes byl4 turi bfrti
teisejo nusiZengimq pagrindliantys argumentai. [vertinus vis4, kas prie5 tai iSdest5rta, nusprgsta, kad
J[sq teikimas neatitinka Sio reikalavimo, todel nera pagrindo skirti J[sq teikimo nagrineti Komisijos
posedyje ir svarstyi teisejo A. Driuko drausmines atsakomybes klausim4.

. Pakartotinai neaptariami teikimo argumentai, del kuriq pasisakyta Jums Komisijos 2013 m.

balandZio 29 d. Nr. l7P-179-(7.4.8) ir 2013 m. geguZes 2 d. Nr. 17P-186-(7.4.8) teiktuose

atsalqzmuose.
Vadovaudamasi Komisijos nuostatq 22.3.1, 22.3.3 punktais, informuoju, kad Jusq teikimas

i5kelti teisejui A. Driukui drausmes byl4 Komisijos nebus nagrinejamas.

Komisijos nare,
laikinai vykdanti pirmininko pareigas

Teodora Staugaitiene

Toma Valyte, tel. (8 5)Z5l 4186, el. p. toma'valyte@teismai'lt
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